お客様・お取引様 各位

＜仮事務所のご案内＞

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、当事務所では、建屋の老朽化に伴い事務所の建替えをおこなうこととなりました。

工事期間中は、下記の場所で営業をおこなわせていただきます。
皆様には、ご不便をおかけしますが、何卒ご容赦のいただけますようお願いいたします。
略儀ではありますが、仮事務所一時移転のご案内まで申し上げます。

1.仮事務所住所
 〒002-8081
 札幌市北区百合が原 7 丁目 9-15
 TEL：011-772-6992 / FAX：011-773-3690 ※変更無し

2.期間
 令和 6 年 3 月 1 日～

3.地図
  https://maps.app.goo.gl/Fj9kxX1PkmC6dUc79